[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_27.08.2019_
	ЗАТО Солнечный
	№  _180

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
 В ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
В  соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг в ЗАТО Солнечный Тверской области, утвержденным постановлением администрации ЗАТО Солнечный от 27.03.2015 г. № 69,  администрация ЗАТО Солнечный,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг ЗАТО Солнечный Тверской области, (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Городомля на Селигере» и размещению на сайте администрации ЗАТО Солнечный.
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Солнечный по правовым вопросам Балагаеву Л.А.

            Глава администрации ЗАТО Солнечный

                       В.А. Петров
_1490004089.bin